

# COMPUTO METRICO

**OGGETTO:** Lavori di manutenzione ordinaria strade con pavimentazione in conglomerato bituminoso - Primo lotto anno 2018.  
Cod. int. F561

**COMMITTENTE:** Dott. Arch. Mauro Mericco - Geom. Matteo Segagni (RUP)

Pavia, 21/02/2018

## IL TECNICO

Dott. Ing. Davide Federico, Dott. Arch. Simonetta  
Bordonali

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							
	<b><u>LAVORI A MISURA</u></b>							
1 OC_rep 11/11/2011	Canone per servizio di reperibilità notturno, feriale e festivo, corrisposto in funzione di rimborso spese per il mantenimento della struttura organizzativa. Tale compenso verrà li ... appaltatore, su richiesta del personale reperibile del Settore Tecnico, ovvero degli Agenti di turno del corpo di P.M.. Periodo 18 settimane					4,50		
	SOMMANO mese					4,50	600,00	2'700,00
2 MO_002 11/11/2011	Operai specializzati 1 operatore per 18 settimane *(par.ug.=1*8*5*18)	720,00				720,00		
	SOMMANO ora					720,00	31,50	22'680,00
3 MO_003 11/11/2011	Operaio qualificato 1 operatore per 18 settimane *(par.ug.=1*8*5*18)	720,00				720,00		
	SOMMANO ora					720,00	29,50	21'240,00
4 NO_043 10/11/2011	Nolo di autocarro ribaltabile compreso carburante, lubrificante: a) portata utile da q.li 50 a 100 Per noli di almeno 5 gg. 1 autocarro per 18 settimane *(par.ug.=1*5*18)	90,00				90,00		
	SOMMANO giorno					90,00	220,00	19'800,00
5 MT_323 11/11/2011	Conglomerato bituminoso per intasamenti, risagomature e pavimentazione: d) uso invernale di tipo plastico Varie					54,00		
	SOMMANO t					54,00	140,00	7'560,00
6 SI_006 12/10/2015	Oneri della sicurezza, così come valutati analiticamente nel piano di sicurezza e coordinamento, comprensivi di apprestamenti ammortizzabili, apprestamenti a perdere, apprestamenti a nolo, manodopera					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	2'913,66	2'913,66
7 ZZ 14/09/2017	Arrotondamento					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	106,34	106,34
	<b>Parziale LAVORI A MISURA €</b>							<b>77'000,00</b>
	<b>T O T A L E €</b>							<b>77'000,00</b>
	Pavia, 21/02/2018							
	<b>Il Tecnico</b> Dott. Ing. Davide Federico, Dott. Arch. Simonetta Bordonali							
	----- -----							
	<b>A R I P O R T A R E</b>							